
Baş.

Saati

Bitiş 

Saati

Baş.

Saati

Bitiş 

Saati

Baş.

Saati

Bitiş 

Saati

Baş.

Saati

Bitiş 

Saati

Baş.

Saati

Bitiş 

Saati

Kariyer Planlama

Öğr. Gör Mertcan ARITÜRK

MÖGK-102 Yangın Güvenliği ve Tabi Afetlere Müdahale

Öğr. Gör Metin GÜMÜŞAY

MÖGK-104 Halkla İlişkiler ve İletişim

Öğr.Gör. Mertcan ARITÜRK

MÖGK-106 Özel Güvenlik Hukuku ve Genel Kollukla ilişkiler

Öğr. Gör Latif GÖKALP

MÖGK-109 Beden Eğitimi II

Öğr. Gör Ahmet KAŞIK

SMÖGK108 Spor, Turizm ve Alışveriş Merkezi Güvenliği

Öğr. Gör Ahmet KAŞIK

SMÖGK110 Silah Bilgisi ve Atış

Öğr.Gör. Latif GÖKALP

TDL-102 TÜRK DİLİ II

Öğr. Gör. Akın UYAR

ING-102 YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II

Öğr. Gör. Mustafa KOÇAK

AIT-102 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II

Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ

Öğr.Gör. Metin GÜMÜŞAY

Bölüm Başkanı

Öğr.Gör. Behiye ALTIN

Müdür Yard.

21:00 22:50

17:00 18:50

10:00

18:5017:00

11:50

11:50

13:00 15:50

10:00    

13:00

11:50 

14:50

10:00

13:00 15:50

10:00 11:50

T.C.

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ

               2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI                                                                                                              

Dersin 

Kodu

Dersin Adı

Öğretim Üyesinin Adı Soyadı

Pazartesi Salı

14:00 14:50

Çarşamba Perşembe Cuma


